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Nyhetsbrevet vänder sig till dig som är chef, kontinenssjuksköterska, omvårdnadspersonal och 
möter personer som har besvär från urinblåsa/tarm. Här får du aktuell information om 
utbildningar, tips & råd kring sortiment och förskrivning med mera (4-6 ggr/år).  

 

Fortlöpande utbildningar  

Förskrivarutbildning – Hjälpmedel för urinblåsa/tarm 
Alla kontinenssjuksköterskor/förskrivare i Dalarnas län ska gå 

förskrivarutbildningen som ger övergripande information inom området. 

Utbildningen sker på distans och tar ca 8 timmar att genomföra. Läs mer och 

anmäl dig här: Utbildningar - Region Dalarna  

Webbutbildning i förskrivarportalen Guide 
Stöd för dig som är användare i Guide.  Länk till utbildningen samt 

snabbmanualer finns på MINA SIDOR i Guide, ingen anmälan krävs.  

Grundkurs urinblåsa/tarm 
Kursen vänder sig till dig som arbetar med personer som har besvär från 
urinblåsa/tarm men inte är förskrivare. Kursen tar ca 2 timmar att genomföra 
på egen hand, i egen takt. Ingen anmälan krävs, du kan närsomhelst besöka 
kurssidan: Grundkurs urinblåsa/tarm - Region Dalarna  
 
Utbildningar vid Dalarnas Hjälpmedelscenter Utbildningar - Region Dalarna 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Enstaka utbildningstillfällen 
13 maj – Enures och förstoppning 
Fyrklöverns samordnare erbjuder en Teamsföreläsning med Malin Borgström, 
PHD, barnsjuksköterska/urotarmterapeut, från barn och 
ungdomsmottagningen, Falu lasarett.  
 
Anmälan sker per person. Ni kan ändå välja att lyssna på föreläsningen 

tillsammans       . Se inbjudan och anmälan här: Länk till anmälan  (före 11 maj) 
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Restlista  
På Mina sidor I Guide uppdateras ”Restlista 3PL Treklövern…” varje 
vecka. Listan visar produkter med ordrar som inte levererats.  
Du kan se om det gäller ordrar på din enhet såhär:  

• Under rubriken beställningshistorik anges ordern ”under 
behandling……” 

• Under fliken Vårdtagare, se ”Visa produktsökning” (se 
snabbmanualen - Söka efter produkt kopplad till en vårdtagare) 
 
Om du behöver göra en ny förskrivning och välja en annan produkt, 
avsluta pågående order så att den inte levereras när restsituationen 
upphör.  
 

Produktstatus (lagersaldo) 
Produktstatus (lagersaldo) visas till vänster bredvid respektive produkt i 
Guide. Då flödet av produkter är stort på lagret kan lagersaldot snabbt 
förändras. 
 

Produktinformation 
På Mina sidor i Guide får du aktuell information om det upphandlade 
sortimentet, exempelvis sortimentsöversikter och produktförändringar.  
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Uttag från en förskrivning via Guide 
VID VARJE BESTÄLLNINGSTILLFÄLLE ska aktuell leveransadress, ev. 

portkod/porttelefon och mobilnummer kontrolleras innan en 

beställning sker.  

För tillfällig adress, kan ändring ske i samband med beställningen 

(dessa uppgifter sparas inte).  

Då vårdtagarens uppgifter ska ändras (t.ex. bytt adress eller 

portkod), se pennan under ”Vårdtagare” (läs mer på Mina sidor i 

Guide ”Påminnelse om leveranser”):  

  
Vid skyddad identitet anges leveransinformation vid varje 

beställningstillfälle. (se snabbmanualen- Beställning till vårdtagare 

med skyddad identitet) 

Den vanligaste orsaken vid leveransproblem är felaktiga 

kontaktuppgifter. När leveransen sker till fel adress innebär det att 

mottagarens personuppgifter (namn och hjälpmedel) röjs för någon 

obehörig. Om beställaren lämnat fel uppgifter kan enheten 

debiteras en returavgift. Om Onemed (PostNord) orsakat 

felleveransen utgår ingen kostnad. 
 

Vårdtagarportalen 
Rekommendera Vårdtagarportalen som ger patienten möjlighet att 

själv göra uttag från en aktuell förskrivning med uttag kvar. Vid 

första leveransen av en förskrivning medföljer ett brev från OneMed 

till vårdtagaren, informera patienten om detta och att inloggning 

sker med mobilt Bank-ID.  

• Se instruktionsfilm: Vårdtagarportalen 

• Se Informationsbroschyr till patient om Vårdtagarportalen 

• Patienten kan välja avisering via sms eller mejl 
 
Tips: Patienter som tar kontakt via 1177 för beställning av 
hjälpmedel hänvisas till Vårdtagarportalen.  

Digital följesedel 
Se information om följesedel genom Guide och Vårdtagarportalen:  
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Här hittar du Kontinenssamordningens webbsida på Hjälpmedels Dalarnas plussida: 
Kontinens - Hjälpmedel för urinblåsa/tarm - regiondalarnaplus.se 
• www.regiondalarna.se/inkontinens (snabbadress till webbsidan) 
 

På kontinenssamordningens webbsida finns information, stöddokument, utbildningar, 

Nyhetsbrev med mera. Spara gärna webbsidan som favorit        
 

 

 

 

 
Vid frågor,  
Kontakta kontinenssamordning.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se  
 
Vänliga hälsningar,  
Inger Blomgren  
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